家中还有老人小孩要养
固照顾病童母亲像修职目前只有文亲在维挣生汁

本人保证上述情况完全真实。

申请人签名：果 w0年 12月02日

疾病诊断及治疗(费用): 确诊移植后1把哈波德(PTCD),达到淋
癌成证期) 现家成 1o..R?RB天共专的不

医师签名：王好 基203年0日
医院意见(盖章):请给予枝助

雨雨 匝，雨

建议给予医疗救助金￥_30000元(大写：叁方：星仟零佰墨拾登元鉴角岑分)
负责人签名：黄佳聪

长
2028年124

广东公益恤孤助学促进会意见：

同意救助￥25,000.吧元元(大写：贰万伍仟元拾元整
负责人签名：月泽 年几x

5

病童资料

母亲

申请救助理由(请详细描述)
医院填写

廣東公益恤弧助学促進會
Orphan Education Society Guangdong

pn tcfas toiGgia

重症病童救助款收据

病童姓名：梁 性别： 女 年龄： 9
病种：淋巴瘤白血病期)治疗医院： 中山大学附属第一医院

今收到广东公益恤孤助学促进会救助款25,000元(大写：人民

币贰万伍仟元),将作为梁 的治疗费用。

受助人(监护人):梁
电 话：

见证人(记者/志愿者/捐赠方代

表等):

电 话：

经办人： 林传韵
电 话： 1892405214
日 期：025年12月31日

中山大學附属第一医院
Tho Fist Amlated Hopal, Sun Yilsen Uivenaly

科别：儿科二科 床号 住院号姓名：梁

出院患者疾病证明书
姓名：梁 性别：女 年龄：9岁 出院科别：儿科二科 住院号

入院日期：2025年10月31日 出院日期：2025年11月26日